
HOCHTIEF NÁVRH NA ZMĚNU STAVBY

Stavba: Rozšířeni odstavných ploch pro autobusy na garáži Hostivař

Číslo stavby:

Pořadové číslo změnového listu: 6

Změna: D - dokumentace
P - příprava

x R - realizace

Rozšířeni Číslo (pod)
OBJEKT: ploch .

la IV objektu:
, Vodorovné dopravní značení - definitivní + provizorníNazev: .+ parkovaci dorazy pro bus

Popis změny:
Na základě jednání při KD stavby správa areálu ÚD Hostivař požadovala doplněni provizorního vodorovného dopravního značení
pro autobusy na ploše Ill u napojení na plochu l (viz. příloha č. 1 - Zápis z KD stavby ze dne 28. 8. 2018). Zhotovitel připravil návrh
dopravní situace dotčené plochy a po připomínkách bylo navrhované řešení odsouhlaseno (viz. přílohy č. 3 a 4 - Zápisy z KD
stavby ze dnů 11. a 25. 9. 2018). Finální provizorní vodorovné dopravní značeni je zakresleno v příloze č. 5.

V rámci KD stavby č. 8 byl útvarem 231 600 vznesen požadavek na doplněni definitivního vodorovného dopravního značeni o
čis|ovánj nových parkovacích stání autobusů. Způsob a provedení čisIování bylo diskutováno emailovou komunikací s
útvary/oddělenimi 231600 a 200440 (příloha č. 6).

Zdůvodněni změny:
Popisovaná změna není součástí původní zadávací dokumentace, je realizována jako změna na základě dodatečného požadavku
investora, z pohledu zhotovitele se tedy jedná o legitímni vícepráce.

Posouzení změny - autorský dozor projektanta: ·
'

Pontex s.r.o. ' '

Souhlasím s použitými výměrami, materiály i výše
uvedeným zdůvodněním.



Rozšířeni odstavných ploch . . ,
Stavba: pro autobusy na garáži číslo SO Zmenový

. smlouvy: list č:
6

Hostivař

POSOUZENÍ NÁVRHU ZMĚNY

DOPADY ZMĚNY:
Do projektové dokumentace: ne

Do časového plánu stavby: ne

Do ceny stavby: zvýšení o: 162 409,25 KČ

snížení o: KČ

NAVRHOVATEL ZMĚNY - firma, jméno: Podpis:

HOCHTIEF CZ a.s. , divize Dopravní stavby

Vedoucí projektového týmu

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH TECHN1CKÝCH:

Zhotovitel: Souhlasím , Technický dozor investora: Souhlasím

Podpis: Podpis:

HOCHTIEF CZ a. s., divize Dopravní stavby Pontex s.r.o.
Vedoucí technolog - připravář

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH FINANČNÍCH:

Zhotovitel: Souhlasím Technický dozor investora: Souhlasím

Podpis:

HOCHTIEF CZ a. s., divize Dopravní stavby Pontex s.r.o.
Vedoucí projektového týmu

CELKOVÝ NÁVRH ZHOTOVITELE PŘEDKLÁDÁ:

Podpis:
Ředitel divize
HOCHTIEF CZ a. s., divize Dopravní stavby

CELKOVÉ DOPORUČENÍ: Doporučuji ke schválení

Za Technický dozor investo,ra: Podpis: Za Objednatele: Podpis:

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnostPontex s.r.o. . . WProjektový manazer 700220 Stavby

Doprav?í po¢nik ýl. m. Prahy, akciová společnost
Vedouci oddeleni 700220 Stavby

Za Objednatele Za Objednatele: Podpis:

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová spol
Vedoucí odboru 700200 Investice

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost
|nvest{cn| reditel

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost
Vedoucí odboru 700100 Strategický a investiční rozvoj

Z

·

Y
6 Z::

g'
.r ,É



\
Seznam příloh k návrhu na změnu stavby:

Číslo přílohy Název Počet stran

Příloha č. 1 Oceněni návrhu změny stavby lpoložkový rozpočet - oceněná lx A4
specifikacel

Příloha č. 2 Zápis ze 6. KD stavby ze dne 28. 8. 2018 2x A4

Příloha č. 3 Zápis ze 7. KD stavby ze dne 11. 9. 2018 lx A4

Příloha č. 4 Zápis ze 8. KD stavby ze dne 25. 9. 2018 2x A4

Příloha č. 5 Situace provizorního VDZ lx A4

Příloha č. 6 Emailová komunikace - čÍslování - vC. příloh 5x A4

Příloha č. 7 výkaz výměr /specifikace/ lx A4

Příloha č. 8 Vyhodnocení nabídek od subdodavatelů (dopravní opatřeni) 7x A4

Příloha č. 9 Zápis ze 10. KD stavby ze dne 23. 10. 2018 lx A4

Celkem počet stran návrhu změny stavby 21x A4



Příloha č. 1 - položkový rozpočet - Dopravní značeni lvodorovné dopravní značeni definitivní + provizorní + parkovací dorazy pro busyl

Stavba :
číslo a název SO:
číslo a název rozpočtu:

Hostivař 111.Etapa Rozšíření odstav.pioch pro autobusy v areálu ÚD Hostivař
Dopravní značení lvodorovné dopravní značení definitivní + provizorní + parkovací dorazy pro busyl
Dopravní značeni lvodorovné dopravní značeni definitivní + provizorní + parkovací dorazy pro busyl

.

l
X

S
'Š

Feě

Poř. cenová Kód Varianta Počet CENA ,
- V . Nazev polozky jednotka . , . Poznankac.pol. soustava polozky položky jednotek jednotkova celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9
^

1 R-položka KUS 195,00 124,30 24 238 50 jednotková cena subdodavatele + 13%' koordinační činnost

2 R-položka KUS 195,00 531,10 103 564 50 jednotková cena subdodavatele + 13%' koordinační činnost

3 R-položka

4 R-položka

Us[a[nľ Konstrukce a prace

Vodorovné značení barvou písmena nebo čÍslice velikosti délky do 1 m

kompletní provedení
aplikace lprovedení pokládkyl definitivního vodorovného dopravního značení - barvou lžlutá
barval
/1
výška pÍsmen 35 cm
čísla 201 až 229 .... 29 x 3 = 87 kusů
čÍsla 401 až 436 .... 36 x 3 = 108 kusů
celkem 195 kusů
včetně dopravy pro aplikaci /proveden/ pok/ádky/deňnitivn/ho vodorovného dopravního
značeni - barvou /ná/ezd 2x7'

Vodorovné značeni plastem pÍsmena nebo číslice velikosti délky do 1 m

kompletní provedeni
aplikace lprovedeni pokládkyl definitivního vodorovného dopravního značení - plast žlutý
/2. etapa'
výška písmen 35 cm
čÍsla 201 až 229 .... 29 x 3 = 87 kusů
čísla 401 až 436 .... 36 x 3 = 108 kusů
celkem 195 kusů
včetně dopravy pro ap/ikac//proveden/ pok/ádky/deňnitivn/ho vodorovného dopravního
načenl- p/ast/náiezd 2x1

Provizorní vodorovné dopravní značení - aplikace včetně odstranění a likvidace

dle výkresu ... 175 bm
včetně dopravy ldoprava pň instalaci /ap/ikaci/ provizorního dopravního značeni " doprava pň
deinstalaci /odstraněn// provizorního dooravn/ho značen//

Parkovací doraz pro autobusy - dodávka -f montáž

včetně dopravy

M 175,00 152,55 26 696,25 jednotková cena subdodavatele + 13%
koordinační činnost

KUS 2,00 3 955,00 7 910,00 jednotková cena subdodavatele " 13%
koordinační činnost

9 Ostatní konstrukce a práce

Celkem

162 409,25

162 409,25

" " ' ''-'-' Ĺľ'"1lf I. .'""íl ·.1 ·|1 ik íl ||||11||||| |||1||||| |}||||1|||



ÉČ" 'AP

1 ĹĹ" t";

l
Í
l
Ĺ

" ' ,'" ' ()1."'.: ',"·""' L" ': . t":- i '. ' ' , '. l . ' l '} l' l '.. j. ! . ' ;

Zápiä ze 6. KD stayby:

28. srpna 20í 8. ÚD Hostivař, přítomni viz, prezenční listina

!. Postup prací:
Práce probíhají dle HMG:

Plocha N

K drtešnímu dni je dokončena přeložka plynu SO SOl - zhotovitel předloží kompletní složku stavebního
objekm k provozování/užívání zástupci TSO - panu Felixovi zápisem do ŠD

Kaverny pod obvodovým pláštěm haly (v místech původních komínů, viz. fotodokumentace) - pro
omezení sedání konstrukčních vrstev (chodníku) budou tyto prostory odděleny ztraceným bedněním a
kaverny vyplněny výplňovým betonem - zajistí zhotovitel

Probíhají odkopávky na úroveň parapláně včetně odvozu na skládku, navážení sanačních materiálů,
demolice betonové vozovky.

l

i

Průběžně se provádí geotechnické zkoušky s dohledem geotechnika při realizaci zemních prací.

PřeloZka 22 Kv bude zahájena od 30. 8. 2018, termín přepojení sdělí zhotovíte! zástupci TSO- panu
Felixovi min. [ den předem. Po odsouhlasení termínu přepojeni ze strany TSO je možné zahájit montážní
práce.

Plocha! l

Probíhají odkopávky na úroveň parapláné včetně odvozu na skládku, navážení sanačních materiálů,
prováděni aktivní zóny, Průběžně se provádí geotechnické zkoušky s dohledem geotechnika při realkaci I
zemních prací '

2. Nové body:
2.1- do 4. 9. 2018 zhotovitel předloží návrh zrněny polohy drenáží u štěrbinového žlabu a zašle objedna'íeli
k vyjádření (dtto návrh zemnění) - plocha IV

2.2 - do příštího KD zhotovitel zašle návrh dopravního opatření v místě napojení km '(KÚ) 0,159 na
stávající odstavnou plochu I

3. Stav Realizační dokumentace stavby

K dnešnímu dni byla předána zbývající část rds.

Příští kontrolní den 11. 9. 2018 v 9::00 hod

M _""' W "
U7 aŕám %aby 'Č":"

i

i

J

l'
l

l

l
l

MÉ



Zápis ze 7. KD stavby:

l l .záři 20 18, ÚD Hostivař, přítomni viz prezenční hstina

l. Postup prací:

Práce probíhají dle HMG,

!.2

1.3

Plocha lV - odtěZováni téměř dokončeno. položeny drenáže -> následovat bude sanace aktiv, zóny.

Přeložky IS na ploše lV - voda dokončena z 90%, zbývá 20m před vjezdem;

Přepojeni napájecího kabelu pro kameru u vjezdu bylo dokončeno 7.9. 2018 včetně jejího

zprovoznění

Dokončena přeložka NN' kabelů u haly [ , bude přeložen návrh ziněny stavby.

1.4 Hromosvod - původní zemnící desky byly nahrazeny propojením jednotlivých svodů zemnicím

páskem. Změna byla ověřena výpočtem, bude zkreslena v DSPS.

Trvá: kaverny pod obvodovým pláštěm budovy - viz. předchozí zápis.

_
1-5 , ,P_locha [ - betony nadrceny, probíhá naváženi' ŠD

";2' "'" " '." ' -'""'- ' ": ? . ' "i. .

1.6 DIO pro park(j\'áni a""pojezd klouÉ)o\/Sch autobusů"na jižní Cásti plochy (t- íni'stě napojeni km O, !59 (KÚ) na "

stávající odstav, plochu - předloZeno, prodiskutováno - bude upraveno a přes p. Felixe předloZeno
k odsou|1[asení. Budou prodlouZena stáni na severní hraně, koridor pro jízdu odsunut do středu plochy,
Kcx'idor bude proveden jako vdz. prodlouZení stání bude naznačeno cca LOm.

1.7 Chodník podá severní strany plochy [ - předložen návrh, šířka chodníku cca ,IŠO - 90crn včetně obruby (dle

prostorových možnosti). povrch bude určen dle zasmjuvněných cen. Chodník není součásti ZDŠ a bude
vybudován ria základě požadavku útvaru I3 l 600.

1.8 Otáčení BUS - bude uzavřeno od posledního zářijového týdlle (termín bude upřesněn) Llä přibližně 2
měsíce.

2. Nové body :

nejsou

3. Stav realizační dokumentace stavby - předána vypQuš[i se.

4. příští KIJ - úterý 25.9., v 9:00 na stavbě

ťj Do~ůpo¢lnik E:7" "
Prahy Pan 2>'·:.



r

PŇĹDHA Č. 4

- l L " ""::' ' .' l ! ' . ' , i, ' ,

Zápis z 80 KD stavby:

25. září 2018, ÚD Hostivař, přítomni viz prezenční listina

" ; l ' . " ! !. "' :

Postup prací:

Práce probíhají dle HMG,

l. Plocha IV - odtěžování dokončeno, položeny drenáže -> probíhá sanace aktivní zóny cca 60%.

PřeloZky IS na ploše IV - voda dokončena z 99%, po kladných rozborech vody probíhá přepojování;
přepojení napájecího kabelu bylo dokončeno; zprovozněn kamerový syst. Dokončena přeložka 22kV.

Hromosvod - původní zemnicí desky byly nahrazeny propojením jednotlivých svodů zemníchn
páskem, stav před dokončením.

Kaverny pod obvodovým pláštěm budovy provedeny výplňovým betonem,

Probíhá montáž výložníků pro osvětlovací tělesa na lakovací hale

Následovat budou geotechnické zkoušky, příprava pro pokládku štěrbinových žlabů; pokládku betonových
silničních obrub, kotnpletace osvětlení

2. El,OC,h,am[ - betony nadrceny, pľobíhá na.vážení ŠD pro zřízení konstrukčních vrstev, zřízen podkladní
betonu ro okládku štěrbinových žiab" robíhá osazení sihičních obrub (k dnešnímu dni cca 7

2.1 DIO pro parkování a pojezd kloubových autobusů na jižní části plochy (v místě napojerú km 0,159
(kú) na stávající odstav. plochu - předloženo, prodiskutováno a účastníky KD odsouhlaseno.

- Dne l. 10. 2018 budou osazena silniční betonová svodidla včetně provedení VDZ. Předpokládaný
termín odstranění beton?vých svodidel o 30. It. 2018. .

' '
Chodník podél jižní strany plochy l - předložen návrh, Šířka chodníku cca 85 - 90cm včetně obruby,
povrch bude určen dle zasmluvněuých cen. Chodník není součástí ZDŠ a bude vybudován na základě
požadavku útvaru 13 l 600 -zhotovitel předloží změnový list stavby.

Kamera a rozvody v.o. v místě napojení (km cca 0,159) osazeny do chrániček a přepoLeny"
y:"

Útvar 231 600 požaduje dopľaěd VDZ parkovacích stání o ctseinou řadu - číslování upřesM 23E 600 -

zhotovitel předloží změnový list. ,
. =

Následovat budou geotechnické zkoušky. pokládka štěrbinových žlabů; pokládku betonových silničníCh obrub,

provádění konstrukčních vrstev

3. Nové body:
TDI společně se zhotovitelem pt'ověří náhradní výsadbu zeleně

Zhotovitel připraví kompletní složku k přeložce vodovodu (včetně rozboru a zkoušek) a předá panu
Felixovi

4. Příští KD - úterý 9. ID,, .2018 v 9:00 hod na stavbě

žu W ',L7\ DopnvnipQdmk
U7" Pjn .at¶



Příloha č. 7 - výkaz výměr ltechnická specifikacel

Stavba :
číslo a název SO:
číslo a název rozpočtu:

Hostivař lfl.Etapa Rozšiření odstav.ploch pro autobusy v areálu ÚD Hostivař
Dopravní značení lvodorovné dopravní značení definitivní + provizorní + parkovací dorazy pro busyl
Dopravní značení lvodorovné dopravní značení definitivní + provizorní + parkovací dorazy pro busyl

'X

"- l

í'..8',3
' "I"!),.,,

Poř. cenová Kód Varianta Počet CENA ,
Nazev položky jednotka , , , Poznankac.pol. soustava položky položky jednotek jednotkova celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9
CL E k d r

1 R-položka 195,00 0,00

2 R-položka 195,00 0,00

3 R-položka

4 i R-položka
l -. _

Us[a[nl Konsrrukce a prace

Vodorovné značeni barvou písmena nebo číslice velikosti délky do 1 m KUS

kompletní provedeni
aplikace lprovedeni pokládkyl definitivního vodorovného dopravního značení - barvou lžlutá
barval
/1 M;jrm/
výška písmen 35 cm
čísla 201 až 229 .... 29 x 3 = 87 kusů
čÍsla 401 až 436 .... 36 x 3 = 108 kusů
celkem 195 kusů
včetně dopravy pro ap/ikaci/proveden/ pok/ádky/deňnitivn/ho vodorovného dopravního
značeni- barvou lnáiezd 2W
Vodorovné značeni plastem pÍsmena nebo číslice velikosti délky do 1 m KUS
kompletní provedení
aplikace lprovedení pokládkyl definitivního vodorovného dopravního značeni - plast žlutý
/2. etapal
výška písmen 35 cm
čísla 201 až 229.... 29X 3 = 87kusů
čísla 401 až 436 .... 36 x 3 = 108 kusů
celkem 195 kusů
včetně dopravy pro aplikaci /proveden/ pok/ádky/deňnitivn/ho vodorovného dopravního
načenl - p/ast/náĹezd 2xl

Provizorní vodorovné dopravní značeni - aplikace včetně odstranění a likvidace M

dle výkresu ... 175 bm
včetně dopravy ldoprava pii instalaci /ap//kaci/provizorn/ho dopravního značeni + doprava při
deinstalaci /odstraněnl/ orovizorn/ho dopravního značen//

Parkovací doraz pro autobusy - dodávka " montáž KUS

včetně dopravy

175,00 0,00

2,00 0,00

9 Ostatní konstrukce a práce

Celkem

.. . ., . .. . . . .. .. 0,00

0,00

==._ -_. --- . ·. . , , . "_, .Mr ~;m &



Množství CenaP.C. Kód položky Popis MJ celkem jednotková ZL
1 2 3 4 5 6

NejvýhodnějšíKoordinace CN SUB 1 CN SUB 2 CN SUB 3cena sub
13% SAFEROAD SAFEROAD Pražské služby WALCO servis

1 r Vodorovné značení barvou pÍsmena nebo kus ' 195,000 124,30číslice velikosti délký do 1 m

2 r Vodorovné značeni plastem písmena nebo ku, 195,000 531,10čÍslice velikosti délký do 1 m

3 r Provizorní vodorovné dopravní značení - brň ' 175,000 152,55apiikace včetně odstraněni a likvidace
4'r Parkovací doraz pro autobusy - dodávka " k,, 2,000 3 955,00

montáž

ill.Etapa Rozšíření odstav.ploch pro autobusy v areálu ÚD Hostivař

Dopravní opatření lvodorovné dopravní značení definitivní + provizorní + parkovací dorazy pro busyl (porovnání cenových nabídek subdodavatelů)

P.Č. Kód položky Popis MJ Množství Cena Koordinace Nejvýhodnější cn sub 1 cn sub 2 cn sub 3
celkem jednotková ZL cena sub

1 2 3 4 5 6 13% SAFEROAD SAFEROAD Pražské služby WALCO servis l
767 Zámečnické konstrukce

r . 14,30 110,00 110,00 150,00 162,00

61,10 470,00 470,00 495,00 550,00

17,55 135,00 135,00 145,00 157,00

455,00 3 500,00 3 500,00· 3 770,00 4 100,00

) ;g"
l "

l

' t"

.P

C\
' C': (

6q



_JT

. _ l

.

l'

,l
(

" NABIDKA
STAV3A, Doglnéni dopravního značeni, Dopravní podnik h!. m. Prahy

Dcldavat21: 3AFEROAD Cz±ch R2pub]jc s.r.o. Řada dokladu : 500
Číslo dokladu : 182986

P1zMiská 606 Platební podmínky :
330 21 Líně 30 dnů netto

lČ : 25229761 oic: CZ25229761
zapsáno v obchodním rejstŕĺku vedeného krajským soudem v plzni Popis dodávky :
ODDÍL C, VLOŽKA 10825 VOZ
Držitel certifikátů systému řízmi jakosti, environmentu a bezpečnosti práce dle Csn en Způsob dopravy : dodavatel
ISO 9001:2009, ČSN EN ISO 14001:2005, CSN OHSAS 18001:2008

Telefon 377226226 Fax : E-mail : ' ' .- -3. ,u :

Místo určení: HOCHTIEF CZ a.s. Odběratel: HOCHT1EF CZ a.s.

Plzeňská 16/3217 Plzeňská 16/3217
150 00 Praha 5 150 00 Praha 5

Název stavby :

K rukám:

' Datum pořízeni : 30, 10. 2018 Telefon Mcbil :, Fax : E-mail :
Datum dodáni : '
Platnost nabídky : 1.12.2018

' řádek Pcpis dodávky CC jez DPH
č. JC bez DPH Mnobtvi CC bez DPH Sleva % po smě CFH CC 3 DPH

položkový rozpočet viz oceněná sarnostatEá příloha technické specifikace /vÝkaz výměr,'

PLATEBNÍ PODMÍNKY
30 dnů netto

Celková cena piati pouze při kompletní objednávce.
Při objednávce se zakázka řídí VSP SAFEROAD Czech Republic s.r.o. - dopravní značeni (k dispozici na www.saferoad.cz)

Vys:avi|: Nabídka, 132986

íl



"U
,' OBJEDNÁVKY JE NUTNÉ ZASLAT V DOSTATEČNÉM PŘEDSTIHU PŘED TERMÍNEM REALIZACE (MIN. 10 DNU PŘEDEM),

CENA DÍLA JE STANOVENA BEZ DPH, CENA DÍLA BUDE NAVÝŠENA O ZÁKONEM STANOVENOU DPH,
NEBUDE-LI SE NA DÍLO VZTAHOVAT REZ!M PŘENESENÍ DAŇOVÉ POVINNOSTI DLE §92e ZÁKONA O DANI

l NABÍDKA JE VYTVOŘENA ZA PŘEDPOKLADU PROVEDENÍ PRACÍ VE VŠEDNÍ DEN. POKUD PROVÁDĚNÉ PRÁCE BUDOUPROBÍHAT V SOBOTU, NEDĚLI, NEBO VE SVÁTEK, BUDE NABÍDKA NAVÝŠENA O MZDU PRACOVNÍKŮ \/ TYTO DNY.

VOZ:
MATERIÁL: barva, retroreHexní úprava
PROVEDENÍ: dle platných ČSN a TP (ČSN EN 1436 " A1,ČSN EN 1423 + Al , Vzorové listy vodorovného dopravního značení VL 6.2 )
ZÁRUKY: Dle záruky deklarované výrobcem plastu a barvy a zkouškami provedenými Silničním vývojem -ZDZ spol.s.r.o. Brno,
lze poskytnout záruku při průjezdnosti vozidel jako na měřeném úseku Silničniho vývoje a to až:
barva 6 měsíců- 12 měsíců (dle klimat. podmínek)
za předpokladu že - pokládka bude prováděna na suchém povrchu a minimálni teplotě 5'C

- pokládka nebude prováděna na beton nebo zámkovou dlažbu (neplatí pro haly) a dlaždice
- pokládka bude provedena na vyzrálý asfalt, minimálně 5 týdnů
- pokládka nebude prováděna na mastixový povrch (droHcI se) , bude provedena na hladký asfalt.povrch
- bude vyčištěna vozovka , vhodná pro nanášení VDZ
- nebude prováděna na asfaltovou zálivku

Vady díla, které vzniknou po předání díla - způsobené špatnou údržbou vozovky
- násilným poškozením těžkými mechanismy
- účinky dopravy, pokud dopravní zátěž neodpovídá konstrukci vozovky
- materiály rozrušujÍcÍ silniční konstrukci

se záruka nevztahuje I!!

VDZ:
MATERIÁL: plast - speciální technologie strukturálního plastu za studena, obohaceného speciální příměsí
retroreňexního posypu a tekutého katalyzátoru
PROVEDENÍ: dle platných ČSN a TP (ČSN EN 143(3 " Al ,ČSN EN 1423 + Al , Vzorové listy vodorovného dopravního značení VL 13.2)
ZÁRUKY: Dle záruky deklarované výrobcem plastu a barvy a zkouškami provedenými Silničním vývojem - zdz spol.s.r.o. Brno, lze
poskytnout
záruky při průjezdnosti vozidel jako na měřeném úseku Silničního vývoje a to až:
plast - 36 měsíců
za předpokladu že - pokládky bude prováděna na suchém..povrchu a minimální teplotě 10°C

- pokládka nebude provedena na beton nebo zámkovou dlažbu a dlaždice
- bude vyčištěna vozovka, úhodná pro nanášeni VDZ
- pokládka nebude prováděna na mastixový povrch (drohci se) , bude provedena na hladký asfalt.povrch
- nebude prováděna na asfaltovou zálivku

Pokládka nemůže být provedena na čerstvý asfalt - doporučujeme zrání povrchu minimálně 4 týdny

Na vady díla, které vzniknou po předání díla - způsobené špatnou údržbou vozovky
- násilným poškozením těžkými mechanismy
- účinky dopravy, pokud dopravní zátěž neodpovídá konstrukci vozovky
- materiály rozrušující silniční konstrukci

se záruka nevztahuje !!l

V případě, že Vás nabídka zaujala, zašlete objednávku na e-mail
V případě nejasností či dalších požadavků na dopracováni nabídky se obrat'te přímo na mne na tel. (popř. e-mail

Těšíme se na spolupráci s Vámi.

S přáním příjemného dne

SAREROAD Czech Republic s.r.o.

I!!!! P O Z O R l!!!!
NOVĚ V NABÍDCE PROTIHLUKOVÉ STĚNY
TRVALÉ l DOČASNÉ
RÁDI VÁM ZPRACUJEME NABÍDKU NA VÁŠ PROJEKT
WW\N.SAFEROAD.CZ

Vystavil: Nabídka: 182986



'":" l
" " : ·

""·-.. i'·- i
Stavba :
číslo a název SO:
číslo a název rozpočtu:

Hostivař 111.Etapa Rozšíření odstav.ploch pro autobusy v areálu ÚD Hostivař
Dopravní značeni lvodorovné dopravní značeni definitivní + provizorní + parkovací dorazy pro busyl
Dopravní značení lvodorovné dopravní značení definitivní + provizorní + parkovací dorazy pro busyl

Poř. cenová Kód Varianta . . . Počet CENA .
. . Nazev polozky jednotka , . . Poznankač.pol. soustava polozky položky jednotek jednotkova celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9
9

1 R-položka KUS 195,00 110,00 21450,00

2 R-položka

Ostatní konstrukce a práce

Vodorovné značeni barvou písmena nebo číslice velikosti délky do 1 m

kompletní provedeni
aplikace lprovedeni pokládkyl definitivního vodorovného dopravního značeni - barvou lžlutá
barval
/1 etan:al
výška písmen 35 cm
čísla 201 až 229 .... 29 x 3 = 87 kusů
čísla 401 až 436 .... 36 x 3 = 108 kusů
celkem 195 kusů
včetně dopravy pro aplikaci /proveden/ pok/ádky/ deňnitivniho vodorovného dopravního
značení - barvou lnáiezd 2x1
Vodorovné značeni plastem písmena nebo číslice velikosti délky do 1 m
kompletní provedeni
aplikace lprovedeni pokládkyl definitivního vodorovného dopravního značeni - plast žlutý
/2. etapal
výška písmen 35 cm
čísla 201 až 229 .... 29 x 3 = 87 kusů
čísla 401 až 436 .... 36 x 3 = 108 kusů
celkem 195 kusů
včetně dopravy pro aplikaci /proveden/ pok/ádky/ deňnitivn/ho Vodorovného dopravního
načenl - p/ast/náiezd 2x/ "

Provizorní vodorovné dopravní značeni - aplikace včetně odstraněni a likvidace a dopravy

dle výkresu ... 175 bm
včetně dopravy/doprava pň instalaci /ap/ikaci/provizorn/ho dopravního značení + doprava pii
deinstalaci /odstraněn// provizorního dooravn/ho značen//

Parkovací doraz pro autobusy- dodávka " montáž

včemě dopravy

KUS 195,00 470,00 91650,00

3 R-položka M 175,00 135,00 23 625,00

4 R-položka ·KUS 2,00 3 500,00 7 000,00

.ár: m č'PNé" ! Ť ľ ! '·""M ';' ! "":""'"" " .143725,00'

=: Yd' LK Éii'st ':µ }'E: 'ľ!;: :""' 143 726,OQ. . C. l';'., u:, .: ...S. ',.,'>.'.1'd'...::· '. · '. . . · · · ' ' '· '

.id



r"l

_"!
äi
l
á{

E :-" "' " " '" — —=>"=m Ez"'? 'Hni,- .u .. -" z? Ě=' ".—"".""- ":±'

T"'"í m ="—:<" " =
-"-$' 4 'ŕ' Ie 4e" , m ';''Le' g q'"

'" Š :
E, ,Ĺ ji ," I? ,'"'":" " i

'ď F F ŕsl.uzoy, ä.Se " líc)pravnl znacení
Pol Šancemi 444/1 180 77 Praha 9
ic 6C: 9'1 120 E Dič: CZ 60194 !20

"
" sooIečnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským

soudem v Praze v oddíle B, vložka 2432, dne 12.1994

i

l
' HQCHTIEF CZ a. S.

Plzeňská 16/3217

150 oa' Praha 5

l i

!
i Cenová nabídka Č. : CN 772/1a l

l! V Praze dne : 25. 10. 2018 !
! V'ípracovd: Vaněk jaroslav l
i PŤatebn'l'podm/'nk,y : !

f

Věc: Cermvá nabííka" na dopra"jnÍDpatření:

Dopra v ni opatřeni

položka

Vodorovné značeni barvou písmena nebo číslice velkosti délky do 1 m

Vodorovné znaCení plastem písmena nebo čÍslice velikosti délky do 1 m

Provizorní vodorovné dopravní značení - aplikace včetně odstraněni a likvidace a
dopravy
Parkovací doraz pro autobusy - dodávka + montáž

Dopravní opatřeni

MJ MnožsNi Cena Celkem bez DPH

kus 195,00 150 29 250,00 KČ
kus 195,00 495 96 525,00 Kč

bm 175,00 145 25 375,00 KČ

kus 2,00 3 770 7 540,00 Kč

158 690,00 Kč

pň i!Ea'ň=i'&ude útZcwána: dléshvá/emé; Qdsouhra£ené pmuáděM'dhkumentuce.,

ČSNO Zásudám'pro' označoyú/ňp'ucmčm'a mišE aa pozemm"Ch l'co'm.unikada

mhyäťe:nýti% d%ru.vy ČR a: i,Wk7iszeAtvem mitra ČR, S úi5nn,asti Qd'1'..11..2004- TP 66

m

l

cčŘ.}(

Sn"ánka l zl

)

í

C

l
l l

i

:
?
)

k— '



""""" r"

VVALCO'

1. Udaje o společnosti:

Název firmy:

Sídlo:

WALCO servis s.r.o.

Kubinova 1097, 156 00 Praha 5 - Zbraslav

Korespondenční adresa l Sídlo provozovny: Kubínova 1097, 1513 00 Praha 5 - Zbraslav

íc: 274 57 541

' DIČ: CZ27457541

Kontaktní osoba:

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném
dne 22.5.2006

Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 114346

Hlavni předmět činnosti: - projektová činnost ve výstavbě
- prováděni staveb, jejich změny a odstraňování
- Inženýrská činnost v investiční výstavbě"
- si|njční motorová doprava nákladní
- Zprostředkování obchodu a služeb
- Velkoobchod
- Specializovaný maloobchod a maloobchod se smíšeným zbožím
- pronájem a půjčování věcí movitých
- služby v oblasti administrativní správy '
- technická činnost v dopravě
- realitní činnost

, Počet pracovníků: 16

; Hlavní bankovní spojeni: KB a.s. !

i

: i
i i
ii

I)l '
l'



Cenová nabídka

Stavba :
číslo a název SO:
číslo a název rozpočtu:

Hostivař 111.Etapa Rozšíření odstav.ploch pro autobusy v areálu ÚD Hostivař
Dopravní značeni lvodorovné dopravní značeni definitivní + provizorní + parkovací dorazy pro busyl
Dopravní značení lvodorovné dopravní značeni definitivní + provizorní + parkovací dorazy pro busyl

Poř. cenová Kód Varianta . . . Počet CENANazev polozky jednotka . . .c.pcL soustava polozky položky jednotek jednotkova celkem
1 2 3 4 5 6 7 8 9

9

1 R-položka KUS 195,00 162,00 31590,00

2 R-položka KUS 195,00 550,00 107 250,00

3 R-položka

4 R-položka

Ostatní konstrukce a práce

Vodorovné značeni barvou pÍsmena nebo číslice velikosti délky do 1 m
kompletní provedeni
aplikace lprovedení pokládkyl definitivního vodorovného dopravního značeni - barvou lžlutá
barval
/1. etaDa/
výška písmen 35 cm
čísla 201 až 229 .... 29 x 3 = 87 kusů
čísla 401 až 436 .... 36 x 3 = 108 kusů
celkem 195 kusů
včetně dopravy pro aplikaci /proveden/ pok/ádky/ definitivního vodorovného dopravního
značenl - barvou lnáj'ezd 2x/
Vodorovné značeni plastem písmena nebo číslice velikosti délky do 1 m
kom pIetní provedeni
aplikace lprovedeni pokládkyl definitivního vodorovného dopravního značeni - plast žlutý
/2. etapal
výška písmen 35 cm
čísla 201 až 229 .... 29 x 3 = 87 kusů
čísla 401 až 436 .... 36 x 3 = 108 kusů
celkem 195 kusů
včetně dopravy pro aplikaci /proveden/ pok/ádkyl definitivního vodorovného dopravního
načenl - o/ast lnájezd 2x/

Provizorní vodorovné dopravní značeni - aplikace včetně odstraněni a likvidace

dle výkresu ... 175 bm
včetně dopravy ldoprava při instalaci /apňkaci/ provizorního dopravního značenl + doprava
při deinstalaci /odstraněn// provizom/ho dopravního značeni?

Parkovací doraz pro autobusy - dodávka " montáž

včetně dopravy

M 175,00 157,00 27 475,00

KUS 2,00 4 100,00 8 200,00

9"'"' "' '""' """"" " " " " ' 6matňf'kónsťrukcó a práCe' :""' ""-""t'";i"" 'MYli,!ti?i"nč" "q"'::::"'""'/':',:':"!"' "-'"?' '""",""C""' ' ' "" "

"" ' "' " " ' ' '^"" "' """ " """" C'ef'keň"""' "" ',' ":" 'MEý p' :? m' d',, 9\.'· ' 'e' '""., "' ,m ' "
· :· N .±:,. s:,žá . ' ' ., . . :','5:.; .,, ,

, . , .

174 615,00

174 615,00

>;i'í

L L .—"" l ["_ln"1|| r' '"" "" '" " _



__V
'jíí L ,:J· L2 ,J y

5~

Zápis z 10. KD stavby:

( 23. říjen 20 18, ÚD Hostivař, přítomni viz prezenční listina

i. Postup prací:
Práce probíhají dle HMG,

!.2 Plocha IV - dokončena pokládka štěrbinových žlabů a obrub

U vjezdu do dvora budou v oblouku nahrazena bet. svodidla za dopr. značky Z4

Kamera a wiň - nutné změny vzhledem k souběhu s kabelem NN. Nutná změna PD - upraví

projektant. Možný dopad do HMG!

1.3 Plocha [ - dokotiCena pokládka štěrbinových žlabů a obrub, přáprava pro pokládku SC-C. Dále

pokládka dlaZby chodníků.
Po dokončení vnějšího oploceni dojde k posunu plotu a nahrazeni bet. Svodidel za dopravní značky

Z4 - pro napojeni asfaltových vrstev, pohyb tinišeru.

Upravit doplnit zarážky pro stáni BUS č. 200 - tak aby za vozem zůstalo 0,5m. Zhotovitel prověří

možnosti a předloží návrh.

Ť2. Úkoly z KD :

2.1 Náhradní výsadba zeleně - změna bude zaslána na OZPDaR k posouzeni.

Dopr. značeni - rozhodnuto nechat stanovit PČR, Budou předány podklady - situace dopr. znač,~ .

3.

3.1

4.

5.

Nové body:

zajlstlt ,,provozní řád OLK" ( ) a předat k posouzeni na vodoprávní a PVS (

Informace:
P

Termin zahájeni pokládka asfaltových vrstev - 12.1 1.20!8 na ploše I.

vjezd na stavbu od 12.11. přes bránu BUS.

Příští KD - úterý 6.11., v 9:00 na stavbě

Dopravní podnik
gy hlavního města Prahy JN ľ .""

F

i

l
l Ĺ

l Ĺ
ý|


